令和６年５月２４日

各中学校長様

                            東京都中学校教育研究会

                           会 長   本杉 貴保

 （練馬区立練馬中学校長）

                          東京都中学校英語教育研究会

                           会 長   平岡 栄一

                           （葛飾区立常盤中学校長）

令和６年度東京都中学校英語教育研究会 総会及び講演会のお知らせ

 向暑の候、貴職におかれましては益々御清祥のことと存じます。

さて、下記のとおり、令和６年度東京都中学校英語研究会の総会及び講演会を開催いたします。

 つきましては、貴校英語科教員に御周知いただき、出席について御高配を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年６月６日（木）  午後３時００分から４時３０分まで

２ 会 場  葛飾区立常盤中学校  ※オンライン参加も可能です（オンラインは要事前申込）

                   葛飾区金町２－１１－１    電話０３（３６０７）１１２２

                 〈駅からのアクセス〉

・ＪＲ常磐線 金町駅南口より 徒歩 ９分

・京成金町線 京成金町駅より 徒歩 ８分

３ 内 容

 （１）総会   午後３時００分から３時４５分まで

① 令和５年度事業報告・決算報告

② 令和６年度役員承認・事業計画（案）・予算（案）

 （２）講演会  午後３時４５分から４時３０分まで

演題：「東京都におけるグローバル人材育成への取組について」

講師：教育庁グローバル人材育成部国際交流教育課

   国際交流教育担当 指導主事 浅井  剛 様

   国際教育事業担当 指導主事 内村 直人 様

４ 参加申込  オンライン参加の方は、以下の二次元コードから申込をお願いいたします。

        ログイン情報は申込後に御案内いたします。

   申込締切 ６月３日（月） 配信は同時配信のみです。

        ※対面参加の方は申込不要です。

【お問合せ先】

 東京都中学校英語教育研究会

 副会長（総務部長） 板 垣  繁

  （葛飾区立上平井中学校長）

電話  ０３－３６９２－８１１４

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３－５６９８－１７４４